1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 04/2016-PREG/UFPI, DE 19 DE JANEIRO DE 2016.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV)

Edital Nº 70/2015-PREG, de 25.11.2015

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), considerando o Edital Nº 70/2015-PREG/UFPI, de 25 de novembro de 2015 e o Edital

Nº 03/2016-PREG/UFPI, de 08 de janeiro de 2016, torna público o resultado da análise dos

recursos interpostos pelos candidatos na modalidade Transferência Voluntária (TRV), para

ingresso no período letivo 2016.1.

1. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

PROCESSO CANDIDATO CÓDIGO
CURSO

PRETENDIDO

TURNO/

TEMPO
RESULTADO

030591/2015-82

000611/2016-71

JESSICA

ANDRESSA DE

OLIVEIRA

BRANDÃO

485

BACHARELADO

EM

ODONTOLOGIA

INTEGRAL INDEFERIDO

030159/2015-91

000587/2016-71

KELLRY

FERNANDA DA

SILVA GOMES

DE FREITAS

486
BACHARELADO

EM ENFERMAGEM
INTEGRAL INDEFERIDO

030080/2015-61

000576/2016-91

MARCELA

TAVARES

LUSTOSA

496
LICENCIATURA

EM FILOSOFIA
INTEGRAL INDEFERIDO

030152/2015-70

000723/2016-22

ROSENILDA

SOARES DE

SOUSA

1120506

BACHARELADO

EM SERVIÇO

SOCIAL

INTEGRAL INDEFERIDO

Profa. Dra. Maria do Socorro Leal Lopes

Pró-Reitora de Ensino de Graduação